
Чехол ClearGen  - это простой прозрачный силиконовый ™
смягчающий чехол, который позволяет легко обнаружить 
попавший в него избыточный воздух и может использоваться в 
случае наличия шрамов на культе. Данный чехол выпускается в 13 
размерах и обеспечивает оптимальный комфорт и 
универсальность.

џ Прозрачный, предоставляет пользователю прекрасный 
визуальный мониторинг

џ Имеет 13 стандартных размеров для удовлетворения большого 
контингента пользователей

џ Равнотолщинный, толщина 1,5 мм и 3 мм 

Особенности чехла:

Прозрачный силиконовый смягчающий чехол ClearGen™

GL

Прозрачный силиконовый 
смягчающий чехол без тканного 
покрытия, равнотолщинный 
1,5мм и 3мм

Уточните возможность заказа данного изделия у Вашего поставщикаџ

Смягчающий

ШИФР ИЗДЕЛИЯ

 
GL-XX-1.5 Прозрачный силиконовый смягчающий чехол ClearGen, равнотолщинный 1,5 мм

GL-XX-3.0 Прозрачный силиконовый смягчающий чехол ClearGen, равнотолщинный 3,0 мм

Где: XX размер чехла
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16-17 см

 

18-19 см
20-21 см
22-23 см
24-25 см

14-15 см

26-27 см
28-29 см

GL 16 - (1.5 или 3)
GL 18 - (1.5 или 3) 
GL 20 - (1.5 или 3) 
GL 22 - (1.5 или 3)
GL 24 - (1.5 или 3)

GL 14 - (1.5 или 3)

GL 26 - (1.5 или 3
GL 28 - (1.5 или 3)

 
 
 
 

Таблица размеров

Измерения окружности проводятся в 6см от дистального конца культи

Как произвести измерения

Окружность

6см

Колено

1,5мм равнотолщинный, 3мм равнотолщинный

Диаграмма размеров

Смягчающий чехол
равнотолщинный 

1,5мм или 3мм

Измеренный 
размер (см)

GL

3мм

3мм

3мм

1,5мм

1,5мм

1,5мм

Прозрачный силиконовый
смягчающий чехол ClearGen™

30-31 см
32-33 см
34-37 см
38-43 см
44-51 см

GL 30 
GL 32 
GL 34 
GL 38 
GL 44 

- (1.5 или 3)
- (1.5 или 3)
- (1.5 или 3)
- (1.5 или 3
- (1.5 или 3)

РАВНОТОЛЩИННЫЙ
3 мм

РАВНОТОЛЩИННЫЙ
1,5 мм
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